ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  20.08.2015________№__58___                                                              с.Волчиха

О списании безнадежной к взы​сканию задолженности по аренд​ной плате за землю

  В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, ру​ководствуясь Положением о порядке признания безнадежной к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по арендной плате за землю, утвержденным решением Волчихинского районного Совета народных депу​татов от 22.02.2008 №2, Уставом муниципального образования Волчихин​ский район Алтайского края, Волчихинский районный Совет народных депу​татов
РЕШИЛ:

1. Признать безнадежной к взысканию задолженность по арендной плате за землю и произвести списание указанной задолженности согласно приложению.

Глава района                                                                                       И.М. Знатнин

Приложение к решению

Волчихинского районного Совета

народных депутатов Алтайского края
от________20.08.2015_____№___58_

	Наименование Арендатора
	документ – осно​вание возникно​вения задолжен​ности
	Общая сумма за​долженности подлежащая списанию

(руб.)
	Основание списания задол​женности

	СПК «колхоз Касмалинский»
	Договор аренды земель​ного уча​стка №5 от 29.01.2008

	62598,13
	Постановление судебного пристава-исполнителя об окончании исполнитель​ного производства от 14.06.2013 №11301/13/32/22

	СПК «колхоз Касмалинский»
	Договор аренды земель​ного уча​стка №49 от 17.04.2008
	74601,04

	Постановление судебного пристава-исполнителя об окончании исполнитель​ного производства от 14.06.2013 №11304/13/32/22

Подлежащая списанию безнадёжная к взысканию задолженность по аренд​ной плате за землю